
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 
Processo Administrativo Nº 123/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 24/10/2023 08:37:54 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -16/11/202318:03:35 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENERAL MEDITECH 
DescriçÊio: MONITOR FETAL PARA CARDIOTOCOGRAFIA- OPÇÃO GEMELAR 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razi!io Social Num Documento Oferta Inicial 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 059 42.650.279/0001-07 25.000,00 

2 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 093 33.813.237/0001-40 14.315,02 

3 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 132 13.719.523/0001-34 14.315,02 

4 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 057 21.552.695/0001-94 15.000,00 

5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 047 18.258.209/0001-15 14.315,02 

6 URSA COMERCIAL L TOA 043 26.628.908/0001-38 14.315,00 

7 COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E 038 36.957.099/0001-61 14.300,00 

8 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 080 22.228.679/0001-03 14.250,00 

9 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 122 26.527.362/0001-29 17.000,00 

10 DPS COMERCIO DE MATERIAIS 121 32.473.099/0001-35 14.315,00 

11 OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - 030 29.334.988/0001-07 14.300,00 

12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 072 29.700.587/0001-23 48.272,76 

13 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 105 34.075.280/0001-19 25.000,00 

14 FLORESTAMED COMERCIO DE 058 30.921.204/0001-26 29.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -16/11/202318:03:35 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: MINORA Y 
Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.545,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razãi:> Social Num Documento Oferta Inicial 

1 HOSPCOM EQUIPAMENTOS 092 05.743.288/0001-08 15.000,00 

Gerado em: 16/11/2023 18:03:36 

FLS. 91-G 
PROc. ti}j JX 3 
RUB:.-J~~;---

Modelo: G6A 

Valor T:otal: 7.200,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

7.200,00 Sim 

7.490,00 4,03 Sim 

7.700,00 2,80 Sim 

9.700,00 25,97 Sim 

9.869,91 1,75 Sim 

10.999,00 111,44 Sim 

11.085,00 0,78 Sim 

11.115,00 o.~7 Sim 

11.849,99 6,61 Sim 

13.289,00 12!,14 Sim 

14.300,00 7,$1 Sim 

24.999,99 74:83 Sim 

25.000,00 o,qo Sim 

29.000,00 16i00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

-
Oferta Final Di~.(%) ME 

Modelo: C2 

Valor Total: 6.545,50 

Oferta Final DifJ,(0/o) ME 

6.545,50 Não 

1 de 2 

~ 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 049 42.650.279/0001-07 15.000,00 

3 EC!UIPAR PRODUTOS MÉDICOS 115 33.813.237/0001-40 9.708,99 

4 URSA COMERCIAL L TOA 118 26.628.908/0001-38 9.708,00 

5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 141 18.258.209/0001-15 9.708,99 

6 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 074 26.527.362/0001-29 10.000,00 

7 C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E 139 36.957.099/0001-61 9.708,00 

8 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 045 22.228.679/0001-03 10.132,50 

9 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 126 13.719.523/0001-34 9.708,99 

10 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 024 21.552.695/0001-94 16.000,00 

11 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 062 34.075.280/0001-19 15.000,00 

12 FLORESTAMED COMERCIO DE 138 30.921.204/0001-26 32.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Ra:.:ão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Ra2:ão Social Num Documento 

AUTORIDADE: JOAO ALFRED 

Gerado em: 16/11/2023 18:03:36 

M*~~~ -era;;~~; NO 051/2023 
Secretária Municipal de Saúde 
SESAU / Ribas do Rio Pardo/MS 

~J.i'>lo2J 
~J~ -~~ 

6.900,00 6,42 Sim 

7.350,00 6,52 Sim 

8.200,00 11,56 Sim 

8.299,94 1,22 Sim 

8.599,99 3,62 Sim 

9.624,00 11,91 Sim 

9.625,87 0,02 Sim 

9.708,99 0,86 Sim 

14.000,00 44,20 Sim 

15.000,00 7,14 Sim 

32.000,00 1! 13,33 Sim 

Oferta Final q1t.(%) ME 

Oferta Final Qif.(%) ME 

2 de 2 


